Nach einer vom Originale genommenen Copie im Neubranden
burger Kirchcn-Visttations-Protokolle von 1570.

CXXVII.
1346, am 24. Februar: Heinrich Abt zu Stolpe bekennt, 

daß sein Vorfahr Abt Hadbrecht die Dörfer Woscrin, 
Ouashow und Gor an die Ritter Otto und Ulrich von De
witz verkauft habe, und giebt ihnen dieselben zu Lehn. — 
Tüghe dcffer dink fuit Clawcö unde Bernart Heren tu Werte, her Her
wan van Wcrbcrge cyn mcyster des ordens sünte Johannis in deme 
lande tu Sassen, her Bernart van Pcccatele ridder, her Gherhart, her 
Henning, riddere, unde Claws ehn cnape van Tzweryn ic.

Nach dem Originale im Grcßhcrzoglichen Archivs zu Schwerin 
gedruckt in den Meklenb. Jahrb. III, 234.

CXXVIII.
1347, am 29. September, (zu Neinerow): Hermann 

von Werberge, Gcbietigcr des Johanniter-Ordens in Sach
sen, der Mark, Slavicn und Pommern erklärt der Acb- 
tissinn Engelrad von Lübeck, der Priorinn Adelheid von 
Lychen und dem gesummten Convent des Klosters zu 
Wanzka, daß er ihr Kloster in die Brüderschaft des Jo
hanniter-Ordens ausgenommen habe.

Nach dem Originale im Großhcrzoglichen Archive zu Schwerin - 

gedruckt iii den Meklenb. Jahrb. IX, 266.

CXXIX.
1347, am 16. Oktober, zu Thaus: Karl, Römischer 

König, verleihet an Albrecht und Johann von Meklcnburg 
das Land Stargard nebst allen andern Landen, welcke die
selben bisher von den Markgrafen von Brandenburg zu 

Lehn getragen, als ein erbliches Reichslehn.

Karolus Dei gratia Romanorum Rex semper augu
stus et Boemie Rex spectabilibus Alberto et Johanni dc 
Meklcnburg fratribus, fidelibus nostris dilectis, gratiam 
regiam cum plenitudine omnis boni. Considerantes fidei 
et devotionis vestre puritatem, immo grata obsequia, 
quibus nostre majestati vestra fidelitas quam plurimum 
placidos reddere satagebat et acceptos, et presertim 
inclinati precibus illustris Rudolphi Ducis Saxonie, avun
culi et principis nostri carissimi, nobis pro parte vestra 
oblatis, vobis et heredibus vestris terram Stargard cum 
omni jure, dominio et jurisdictione, et omnibus utilitati
bus et pertinentiis suis, in quibuscunque consistant, immo 
omnes alias terras, quas hactenus a Marchicnibus Bran- 
denburgensibus habere et recipere vos et progenitores 
vestri consuevistis, in feudum honorabile et hereditarium, 
de quibus idem Dux Saxonie autoritate regia investire 
tenebitur, de mera hberalitate et certa nostra scientia 
conferimus, concedimus et donamus per vos et heredes 
vestros habendas et possidendas, uti fruendas cum omni
bus earum juribus et pertinentiis, a nobis et Romano 
imperio pacifice et quiete perpetuis temporibus, taliter 
quod nobis et Romano imperio de pi edictis teiris fide
litatis obsequia dum oportunum fuerit debeatis exhibere. 
Super his et aliis quicquid prefatus Dux Saxonie vobis- 
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cum tractaverit, ratum firmum et gratum volumus et 
promittimus inviolabiliter observare harum testimonio 
literarum. Datum in Tust, in die 8. Galli confessoris, 
anno Domini millesimo trecentesimo quadragesimo sep
timo, indictione XV, regnorum nostrorum anno secundo, 
per manum honorabilis Wenceslai Pragensis et Wischera- 
densis ecclesiarum canonici, nostre aule regalis protho- 
notarii, vice venerabilis Gerlaci Moguntini Archiepis- 
copi, nostri et sacri imperii per Germaniam archican- 
cellarii.